
UCHWAŁA NR XLII/753/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. 
poz.596 z późn.zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku 
z realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. 

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 

2) realizacją inwestycji przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach, 

3) organizacją Konwentu Marszałków RP, 

4) udzieleniem pomocy finansowej dla Miasta Kielce z przeznaczeniem na wsparcie zadania własnego 
powiatu z zakresu pomocy społecznej dotyczącego specjalistycznego poradnictwa realizowanego w ramach 
„Telefonu zaufania dla osób w kryzysie”, 

5) realizacją zadań w zakresie świadczeń rodzinnych.

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie inwestycji rocznych 
w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2014 r., o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 
w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 2



DOCHODY KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/753/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 600 000,00
Dotacje celowe 600 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 600 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 600 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 600 000,00
Dotacje celowe 600 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 600 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 600 000,00

OGÓŁEM 600 000,00 600 000,00

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 3



DOCHODY KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLII/753/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 600 000,00
Dotacje celowe 600 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 600 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 600 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 600 000,00
Dotacje celowe 600 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 600 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 600 000,00

OGÓŁEM 600 000,00 600 000,00

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 4



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/753/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 495 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 495 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 495 000,00

OGÓŁEM 495 000,00

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 5



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/753/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości -
WUP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 345 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 345 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.1) 
Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie (1a009)

2009 345 000,00

OGÓŁEM 345 000,00

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 6



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/753/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości -
ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 150 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 150 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) 
Transfer wiedzy (1a011)

2009 150 000,00

OGÓŁEM 150 000,00

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 7



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/753/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00
Zakup usług remontowych 4270 50 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 50 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 50 000,00
OGÓŁEM 50 000,00 50 000,00

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 8



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/753/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 50 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00
Zakup usług remontowych 4270 50 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 50 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji pn. „Rozwiązanie problemu odwodnienia i 
odprowadzenia wód opadowych z pasa drogowego oraz przebudowa 
drogi wojewódzkiej nr 746 na odcinku od km 14+678 do km 15+590, tj. 
w m. Modliszewice” (00048)

6050 50 000,00

OGÓŁEM 50 000,00 50 000,00

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 9



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/753/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Dział 710 - Działalność usługowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000,00
OGÓŁEM 5 000,00

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 10



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/753/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 710 - Działalność usługowa
Rozdział 71003 - Biura planowania przestrzennego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000,00
OGÓŁEM 5 000,00

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 11



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/753/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00
OGÓŁEM 5 000,00

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 12



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/753/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00
OGÓŁEM 5 000,00

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 13



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/753/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 4 777,00 4 777,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00
Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 500,00
Dotacje 2 500,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710 2 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 277,00 2 277,00
Zakup usług pozostałych 4300 2 277,00 2 277,00
OGÓŁEM 4 777,00 4 777,00

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 14



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/753/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -
UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 2 500,00
Dotacje 2 500,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
Telefon zaufania dla osób w kryzysie (90006)

2710 2 500,00

OGÓŁEM 2 500,00

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 15



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/753/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 2 277,00 2 277,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 277,00 2 277,00
Zakup usług pozostałych 4300 2 277,00
Zakup usług pozostałych (budżet jst) 
Udzielenie licencji na korzystanie z Programu wraz z utrzymaniem i 
aktualizacja pod nazwą "Oprogramowanie do obsługi Świadczeń 
Rodzinnych (SR)" (1c061)

4300 2 277,00

OGÓŁEM 2 277,00 2 277,00

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 16



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/753/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 500,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00
Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 500,00
OGÓŁEM 2 500,00

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 17



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/753/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 900 000,00 795 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 900 000,00 795 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 900 000,00 795 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 600 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 600 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 600 000,00

OGÓŁEM 900 000,00 1 395 000,00

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 18



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/753/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - WUP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 345 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 345 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 6.1) 
Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 
zawodowej w regionie (1a056)

2009 345 000,00

OGÓŁEM 345 000,00

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 19



WYDATKI KWIECIEŃ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/753/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 900 000,00 450 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 900 000,00 450 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.1) 
Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059)

2009 450 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.2) 
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 
(1a060)

2009 200 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1) 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty (1a063)

2009 400 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.2) 
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064)

2009 130 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.5) 
Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich (1a066)

2009 50 000,00

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 20



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.6) 
Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116)

2009 120 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 600 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 600 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.1) 
Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059)

6209 50 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1) 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty (1a063)

6209 550 000,00

OGÓŁEM 900 000,00 1 050 000,00

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 21



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XLII/753/14 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

1 Opracowanie dokumentacji pn. „Rozwiązanie problemu odwodnienia i odprowadzenia wód opadowych z pasa drogowego oraz przebudowa drogi wojewódzkiej 
nr 746 na odcinku od km 14+678 do km 15+590, tj. w m. Modliszewice” (00048 ) ŚZDW 600 60013 50 000,00 

OGÓŁEM 50 000,00 

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 22



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
XLII/753/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2014 roku

1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie 
(1a009) WUP 2011-2015 150 15013 -345 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-345 000,00 
0,00 

-345 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 Transfer wiedzy 
(1a011) ŚBRR 2011-2015 150 15013 -150 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-150 000,00 
0,00 

-150 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 
Udzielenie licencji na korzystanie z Programu wraz z utrzymaniem i aktualizacja pod nazwą 
"Oprogramowanie do obsługi Świadczeń Rodzinnych (SR)" 
(1c061)

UMWŚ 2013-2015 852 85212 -2 277,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-2 277,00 
0,00 
0,00 

-2 277,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 23



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

4 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie 
(1a056) WUP 2011-2015 853 85395 345 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

345 000,00 
0,00 

345 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 
(1a059) ŚBRR 2011-2014 853 85395 -400 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-450 000,00 
0,00 

-450 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

50 000,00 
0,00 

50 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 
(1a060) ŚBRR 2011-2015 853 85395 -200 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-200 000,00 
0,00 

-200 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty ŚBRR 2011-2015 853 85395 950 000,00 

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 24



(1a063)

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 25



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

400 000,00 
0,00 

400 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

550 000,00 
0,00 

550 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
(1a064) ŚBRR 2011-2015 853 85395 -130 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-130 000,00 
0,00 

-130 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich 
(1a066) ŚBRR 2011-2014 853 85395 50 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

50 000,00 
0,00 

50 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10 Upowszechnienie uczenia się dorosłych 
(1a116) ŚBRR 2013-2015 853 85395 -120 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska

-120 000,00 
0,00 

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 26



budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-120 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 27



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-602 277,00 
0,00 

-600 000,00 
-2 277,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

600 000,00 
0,00 

600 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-2 277,00 
0,00 
0,00 

-2 277,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 28



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2014 roku

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLII/753/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 28.04.2014 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Telefon 

zaufania dla 
osób w 

kryzysie 

852 85205 2710 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 29



DOTACJE CELOWE W 2014 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLII/753/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009) 550 000,00 300 000,00

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 550 000,00 300 000,00

85395 Pozostała działalność 550 000,00 300 000,00 

II Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 2 500,00

1 852 Pomoc społeczna 2 500,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 500,00 

III Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209) 600 000,00

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600 000,00

85395 Pozostała działalność 600 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009) 845 000,00 495 000,00

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 30



1 150 Przetwórstwo przemysłowe 495 000,00

15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 495 000,00 

2 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 350 000,00 495 000,00

85395 Pozostała działalność 350 000,00 495 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 1 395 000,00 797 500,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 600 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 1 395 000,00 1 397 500,00 

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 31



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2014 rok

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XLII/753/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.04.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE -600 000,00 

1.1 

Priorytet 6 Rynek pracy otwarty dla wszystkich
Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie
Projekt: Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie (1a056) WUP 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

345 000,00
0,00

345 000,00
0,00
0,00

1.2 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji
Projekt: Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-450 000,00
0,00

-450 000,00
0,00
0,00

1.3 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej
Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej
Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej (1a060) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-200 000,00
0,00

-200 000,00
0,00
0,00

1.4 

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki
Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie
Projekt: Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie (1a009) WUP 150 15013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-345 000,00
0,00

-345 000,00
0,00
0,00

1.5 

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki
Działanie 8.2 Transfer wiedzy
Projekt: Transfer wiedzy (1a011) ŚBRR 150 15013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-150 000,00
0,00

-150 000,00
0,00
0,00

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 32



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

1.6 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty
Projekt: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty (1a063)

ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

400 000,00
0,00

400 000,00
0,00
0,00

1.7 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego
Projekt: Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-130 000,00
0,00

-130 000,00
0,00
0,00

1.8 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich
Projekt: Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich (1a066) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

50 000,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

1.9 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.6 Upowszechnienie uczenia się dorosłych
Projekt: Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-120 000,00
0,00

-120 000,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-600 000,00
0,00

-600 000,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 600 000,00 

2.1 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji
Projekt: Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

50 000,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

2.2 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty
Projekt: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty (1a063)

ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

550 000,00
0,00

550 000,00
0,00
0,00

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 33



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

600 000,00
0,00

600 000,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Id: CF98B5EE-49AE-472D-A427-5E56D0CD9D35. Podpisany Strona 34




